
平成３１年１月２４日 

情報技術科３年生の保護者のみなさまへ 

宮崎県立佐土原高等学校 

校長  荒 川 信 一 

 

 

「平成３０年度情報技術科課題研究発表会」の延期について（連絡） 

 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活動にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の学科発表会を企画しておりましたが、インフルエンザが蔓延し、学級閉鎖に

なっているクラスや出席停止になっている生徒も多数見受けられます。今後の教育活動に

支障をきたすことが予想されるため、1 月 26 日(土)の開催については延期をすることにな

りました。 

 当日、参加する予定であった保護者の皆様及び生徒皆様には大変にご迷惑をお掛けする

こととなりますが、３年生は間近に卒業テストも控えている大事な時期です。保護者の皆様

のご理解を頂ければ幸いです。延期の日程につきましては以下の通りです。ご都合がよろし

ければご参加ください。 

 

 

記 

 

 開催日 ： 平成３１年２月１２日（火） ９：００～１６：００ 

           

 会 場 ： 本校産振北棟２階 プログラミング実習室 

 

    問い合わせ先： 情報技術科 吉田 雄二 

            TEL ０９０－４５８４－３００６ 

 

  

 


